

# Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

ev. č. objednatele: 13-2012

ev. č. zhotovitele: 41 12 17

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

## 1. Smluvní strany

### Bytový podnik města Železného Brodu

Zastoupený: Milošem Havlíkem, ředitelem  
Sídlem: Příčná 350, 468 22, Železný Brod  
IČ: 64669033

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Miloš Havlík, ředitel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Havlík, ředitel

dále jen "objednatel" na straně jedné

a

EVOSA spol. s r.o.

zastoupená: Ing. Leošem Šmejdou  
sídlem: Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou

IČ: 18384501

DIČ: CZ18384501

bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou

číslo účtu: 271140-451/0100

zapsaná: KS v Ústí nad Labem oddíl C vložka 507

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Michal Šmejda

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Leoš Šmejda, Michal Šmejda

dále jen "zhotovitel" na straně druhé

## 2. Předmět smlouvy - se mění a doplňuje takto:

**„Oprava fasády vč. výměny oken objektu Husova č.p. 590  
v Železném Brodě včetně požadovaných více a méně prací“**

2.5

Došlo ke změnám a rozšíření předmětu díla vyplývajících z doplnění požadavků uplatněných objednatelem na základě návrhu městského architekta v průběhu realizace díla. Jedná se změnu provedení al. výkladců a vstupních dveří, dále osekání původního obkladu vč. likvidace sutě, obložení přízemního podlaží obkladem Klinker, ve dvorní části obkladovou hmotou Marmolit, nová okna ve sklepních prostorech. Vícepráce a méně práce vyplývající z těchto požadavků objednatele jsou specifikovány v samostatném výkazu výměr ze dne 10.11.2012

3. Cena za dílo - se mění a doplňuje takto:

3.1

Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah předmětu díla dle článku 2., odst. 2.1 této smlouvy takto:

Původní cena celkem bez DPH :	557 991,-- Kč
DPH 14%:	78 119,-- Kč
<b>Cena včetně DPH14 %:</b>	<b>636 110—Kč</b>

Zvýšení ceny dle přílohy čl. celkem bez DPH	196 242,-- Kč
DPH 14%:	27 474,-- Kč
<b>Cena včetně DPH14 %:</b>	<b>223 716,-Kč</b>

Nová cena celkem bez DPH :	754 233,-- Kč
DPH 14%:	105 593,-- Kč
<b>Cena včetně DPH14 %:</b>	<b>859 826—Kč</b>

13. Závěrečná ustanovení

13.13

Ostatní články nebo jejich ucelené části v tomto dodatku neuvedené se nemění a zůstává v platnosti znění dle původní smlouvy o dílo č. 13-2012 objednatele resp. 41217 zhotovitele ze dne 11.7.2012

*Příloha: 1/ Rozpočet na provedené VCP a MCP ze dne 10.11.2012*

V Železném Brodě, dne:14.11.2012

objednatel:

<b>BYTOVÝ PODNIK</b> města Železného Brodu Příčná 350 468 22 ŽELEZNÝ BROD IČO 646 69 033
--

Miloš Havlík, ředitel

V Frýdštejně dne:14.11.2012

zhotovitel:

Michal Šmejda, jednatel



**EVOSA** spol. s r.o.  
Ekologické a vodní stavby

Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou  
① IČO: 183 84 501, DIČ: CZ18384501